cambio de
aceite y filtros
lavado y
engrasado
Cambio de
amortiguadores
delanteros
Kit de filtros
aceite 15W40
CF4 R2 SH
Dos
amortiguadores
25172003
(isuzu)
Aditivo para
aceite

$10,144.83 $10,144.83

Subtotal: $10,144.83

IVA (16%) $1,623.17

Total: $11,768.00

ONCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|87f28fca-c076-42cd-bb92-0cf52201d4af|2022-07-
25T12:00:25|g